
I
Karolina Hromádková - umělecká agentura
s místem podnikání Hálkova 18,301 22 Plzeň

Bankovní spojení: Komerční banka, č.ú.: 1314743-311/0100
Podnikající na základě živnostenského listu vydaného 22.10.1992 pod č.j. Rgm 8348/92

IČ:47702036,DIČ CZ525612208
(dále jen "pořadatel festivalu")

na straně jedné

a

Obchodní společnost Městské lesy a rybníky Kutná Hora, spol. s r.o.
se sídlem Opatovice I Č. 43, Čáslav, PSČ28601

IČ 62967291
DIČ CZ62967291

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 44032.
jednající jménem Ing. Stanislava Peroutky - jednatelem společnosti
(dále jen obchodní společnost Městské lesy a rybníky K.H., spol. s r.o.)

na straně druhé

uzavírají tuto

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI A O POSKYTOVÁNí SLUŽEB REKLAMY A PROPAGACE

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek pořadatele festivalu zajistit v souvislosti s pořádáním
festivalu "OPERNí TÝDEN - KUTNÁ HORA 2018" reklamu a propagaci obchodní společnosti
Městské lesy a rybníky K.H., spol. s r.o. a závazek obchodní společnosti Městské lesy a
rybníky K.H., spol. s r.o. za tyto služby pořadateli festivalu zaplatit dále sjednanou odměnu.

Reklama a propagace obchodní společnosti Městské lesy a rybníky K.H., spol. s r.o. se
uskuteční dle dispozic pořadatele festivalu formou umístění loga při propagaci a konání
projektu:

OPERNí TÝDEN - KUTNÁ HORA 2018

Termín a místo konání projektu: 16.- 24.6.2018 - Kutná Hora

Prezentace obchodní společnosti Městské lesy a rybníky K.H., spol. s r.o. bude
uskutečněna uveřejněním firemního loga dle následujících směrnic:

o uvedení firemního loga v sekci HLAVNÍ PAR TNEŘ1 FESTIVALU na billboardech,
plakátech a letácích informujících o konání festivalu



o uvedení firemního loga v sekci HLAVNÍ PARTNEŘI FESTlV ALU na určeném
místě vybrané strany festivalové brožury

o uvedení firemního loga v sekci HLAVNÍ PARTNEŘI FESTIVALU na oficiální
webové prezentaci festivalu

o uvedení firemního loga v sekci HLAVNÍ PARTNEŘI FESTIVALU na konkrétních
místech produkcí (reklamní bannerové stojky)

o uvedení firemního loga v sekci HLAVNÍ PARTNEŘI FESTIVALU na reklamním
DVD nosiči

o přizvání zástupce firmy na případné doprovodné akce
o dodání VIP vstupenek v počtu 4 kusy na každý festivalový večer

II.
Povinnosti o právo pořadatele festivalu

1. Pořadatel festivalu se zavazuje dokladovat obchodní společnosti Městské lesy o
rybníky K.H., spol. s r.o. uskutečnění smluvního plnění formou předání 1 kusu
plakátu, letáku, brožury a reklamního DVDnosiče s ukázkami realizace festivalu a to
nejpozději do 31.12.2018.

,
III.

Povinnosti o právo obchodní společnosti Městské lesy o rybníky K.H.,spol. s r.o.

1. Obchodní společnost Městské lesy o rybníky K.H.,spol. s r.o. je povinna k dosažení
cíle této smlouvy poskytnout pořadateli festivalu nutnou součinnost a nezbytné
podklady, a to nejpozději do 31.5.2018. Pokud nebudou podklady ve stanovené
lhůtě poskytnuty, je pořadatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. strany pro
tento případ sjednaly smluvní pokutu ve výši odměny dle čl.IV. této smlouvy.

IV.
Ceno za službu

1. Obchodní společnost Městské lesy o rybníky K.H.,spol. s r.o. se zavazuje zaplatit
pořadateli festivalu sjednanou cenu ve sjednané výši50.000,-Kč(slovy:
padesáttisíckorunčeských) + 2L%DPHdle dohodnutých platebních podmínek.

2. Úhrada poskytnutých služeb bude provedena na základě dodané faktury.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany ujednaly, že obsah smlouvy včetně dodatků bude považován za
důvěrný stejně jako všechny informace, které vejdou ve známost smluvních stran
v souvislostis plněním smlouvy a smluvní strany nejsou oprávněny sdělovat je bez
předchozího souhlasu obou smluvních stran třetím osobám. Toto ujednání se
nevztahuje na poskytování informací sponzorům a partnerům akcí, v rozsahu
nezbytném pro plnění této smlouvy.

2



2. Odstoupit od této smlouvy lze jen v případě podstatného porušení této smlouvy
některou ze smluvních stran za předpokladu, že toto porušení nebylo odstraněno
ani v přiměřené lhůtě na základě písemného upozornění. Při odstoupení od
smlouvy je nutno toto učinit písemnou formou. Výpovědní lhůta je 30 dní od podání
odstoupení od smlouvy druhé straně. Právo na náhradu škody zůstává tímto
ujednáním nedotčeno.

3. Případné spory týkající se této smlouvy budou smluvními stranami řešeny především
dohodou. Nedojde-Ii k dohodě, bude spor řešit příslušnýsoud.

4. Pověřenými osobami obchodní společnosti Městské lesy a rybníky K.H., spol. s r.o.
při plnění této smlouvy jsou jednatelé společností nebo osoby jimi pověřené.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po
jednom vyhotovení.

6. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, tak se řídí právní vztahy z ní vyplývající
příslušnýmiustanoveními občanského zákoníku.

V Plzni dne 24.5.2018 V

3


